Размер платы за присмотр и уход за одного ребенка в возрасте до 3-х лет, осваивающего

Г,л образовательные программы дошкольного образования в муниципальных образовательных
организациях Красноуфнмского муниципального округа Свердловской области, реализующих 
основную общеобразовательную программу дошкольного образования в сумме 2 736 (две тысячи
семьсот тридцать шесть) рублей 00 копеек в месяц.
2.2. Размер платы за присмотр и уход за одного ребенка в возрасте с 3-х до 7 лет, осваивающего
образовательные программы дошкольного образования в муниципальных образовательных
организациях Красноуфимского муниципального округа Свердловской области, реализующих 
основную общеобразовательную программу дошкольного образования в сумме 3 030 (три тысячи
тридцать) рублей 00 копеек в месяц.
2.3. Размер платы за присмотр и уход за одного ребенка с ограниченными возможностями здоровья, 
осваивающего образовательные программы дошкольного образования в муниципальных 
образовательных организациях Красноуфимского муниципального округа Свердловской области, 
реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования в сумме 2 482 
(две тысячи четыреста восемьдесят два) рубля 00 копеек в месяц.

3. Детям лиц, принимающих (принимавших) участие в специальной военной операции на территориях 
Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской области 
и Херсонской области; детям граждан Российской Федерации, призванных на военную службу по